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Nr 235

Av herr Svenning m. fl., angående reglerna för familjcbostads- 
bidrag.

(Lika tydande med motion nr 176 i Första kammaren)

Enligt nu gällande bestämmelser för familjebostadsbidrag gäller som hu
vudregel att antalet boende i lägenheten får utgöra högst två personer per 
rum, köket oräknat. Om familjen under den tid som familjen åtnjuter bi
drag blir trångbodd genom ökning av barnantalet eller på annat sätt, utgår 
bidraget under det år familjen blivit trångbodd samt ytterligare högst två 
kalenderår. Omfattar lägenheten endast ett rum och kök eller ett rum och 
kokvrå skall bidraget indragas redan från närmast följande årsskifte.

Enligt övergångsbestämmelser gäller vidare att tidigare trångboddhetsre- 
gel — tre personer per rum, köket oräknat — skall gälla för familj som 
bebor lägenheten för vilken familjen åtnjöt bidrag vid utgången av år 1962. 
Blir sådan familj trångbodd enligt den äldre trångboddhetsregeln, utgår fort
satt bidrag under det år familjen blivit trångbodd och ytterligare högst 
ett kalenderår.

I den mån familjen blir trångbodd enligt nu gällande huvudregel — två 
personer per rum, köket oräknat — har det visat att flyttning till större 
lägenhet är svår att genomföra även om familjen gärna vill flytta, efter
som tillgången på lägenheter icke medger omflyttning. Indragningen av bi
draget genom ökat barnantal orsakar ofta ekonomiska svårigheter och dess
utom irritation genom att reglerna för den enskilde är svårförståeliga, bl. a. 
med hänsyn till ovannämnda övergångsbestämmelser. För att åtminstone 
i någon mån minska svårigheten till dess större lägenhet kan erhållas före
slås att övergångstiden ökas efter det att familjen blivit trångbodd enligt 
nuvarande huvudregel.

Under hänvisning till det anförda hemställes,
att xåksdagen i skrivelse till Kungl. Maj:t måtte föreslå 

att reglerna för familjebostadsbidrag måtte ändras på sätt 
här ovan angivits.

Stockholm den 25 januari 1966

Eric Svenning

Erik Adamsson Anna-Greta Skantz Eric Jönsson


